

# Årsredovisning

## Betongprocess Sverige AB

559166-8321

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tumba 2023-07-06

  
Michael Joakim Gade

# Årsredovisning

---

## *Betongprocess Sverige AB*

559166-8321

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2018. Bolaget bedriver betongvarutillverkning och betongåtervinning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till moderbolaget Svensk Processteknik AB, org.nr 559196-3995, med säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret minskat sin produktion därav har omsättningen sjunkit.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	909	1 814	7 110	5 199
Resultat efter finansiella poster	427	-1 341	132	1 556
Soliditet %	52	4	17	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget minskat produktionen under 2022.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	915 249	-890 932
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-890 932	890 932
Årets resultat			427 366
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>24 317</b>	<b>427 366</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	24 317
Årets resultat	427 366
<i>Summa</i>	<i>451 683</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	451 683
<i>Summa</i>	<i>451 683</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	908 648	1 814 413
Övriga rörelseintäkter	202 965	161 662
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 111 613</b>	<b>1 976 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-136 536	-202 161
Handelsvaror	–	-47 974
Övriga externa kostnader	-459 997	-2 015 641
Personalkostnader	-33 528	-852 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 867	-96 860
Övriga rörelsekostnader	–	-71 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-661 928</b>	<b>-3 287 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>449 685</b>	<b>-1 310 932</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	88	5 447
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 407	-35 447
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-22 319</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>427 366</b>	<b>-1 340 932</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	–	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>–</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>427 366</b>	<b>-890 932</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>427 366</b>	<b>-890 932</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	74 375	84 875
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 474	55 519
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>159 849</i>	<i>140 394</i>

### Summa anläggningstillgångar

**159 849 140 394**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		243 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag		571 498	1 395 288
Övriga fordringar		-20 043	123 316
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>794 455</i>	<i>1 668 604</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		6 465	-57
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>6 465</i>	<i>-57</i>

### Summa omsättningstillgångar

**800 920 1 668 547**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**960 769 1 808 941**

2022-12-31 2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	24 317	915 249
Årets resultat	427 366	-890 932
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>451 683</i>	<i>24 317</i>

**Summa eget kapital**

**501 683 74 317**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	296 657	1 542 625
Skatteskulder	-10 757	—
Övriga skulder	128 687	147 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 499	44 500

**Summa kortfristiga skulder**

**459 086 1 734 624**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**960 769 1 808 941**

## NOTER

## Not 1 Redovisningsprinciper

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	432 968
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	80 000
Försäljningar/utrangeringar	–	-407 968
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-20 125	-37 213
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 500	-55 226
Utgående avskrivningar	-30 625	-92 439
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	72 314
Utgående nedskrivningar	–	72 314
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 375</b>	<b>84 875</b>

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 700	129 700
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	51 322	94 100
Försäljningar/utrangeringar	–	-126 100
Utgående anskaffningsvärden	149 022	97 700
Ingående avskrivningar	-42 181	-28 925
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 367	-19 656
Utgående avskrivningar	-63 548	-48 581

*Förändringar av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	6 400
Utgående nedskrivningar	–	6 400

**Redovisat värde****85 474                      55 519***UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Michael Joakim Gade

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Aron Erdinc Cicek  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
06.07.2023 20:26

SENT BY OWNER:  
Moa Rosengren • 05.07.2023 16:45

DOCUMENT ID:  
HJel7MZ7t2

ENVELOPE ID:  
rkx7GbmK3-HJel7MZ7t2

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Betongprocess Sverige AB 20220101-20221231.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. JOAKIM GADE joakim.gade@gmail.com	Signed Authenticated	06.07.2023 18:05 06.07.2023 18:03	eID High	Swedish BankID (DOB: 1973/12/03) Swedish BankID (SSN: 197312033538)
2. ERDINC ARON CICEK aron.cicek@arevision.se	Signed Authenticated	06.07.2023 20:26 06.07.2023 20:21	eID High	Swedish BankID (DOB: 1985/08/28) Swedish BankID (SSN: 198508280651)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed


